
★メカジキ切身・角切り・・・6月使用分から新価格　<切身>50g：　　　円、60g：　　　円、70g：　　　円、<角切り>　　　　円

■商品変更等のお知らせ

期間限定商品のご案内　＜今年のお月見は、9月29日（金）です。＞

◎ヤクルト商品について

◆冷凍牛乳プリン・・・終売にさせていただきます。

◆神奈川県産炒め玉ねぎ・・・あと173kg限りで一時休売にさせていただいただきます。販売再開は9月使用分からの予定です。

◎ソフール（プレーン・ストロベリー）・・・想定を超える受注があり、供給不足が発生しています。生産量が多い元気ヨーグルトに

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 変更をお願いする場合がございます。余裕をもってご発注ください。

Ｎｏ.386

2023年6月6日

◆終売・休売のお知らせ

■神奈川県産きくらげ（ホール・スライス）・・・在庫が無くなりしだい、製造工場を変えて販売いたします。主に横須賀市産です。

◆冷凍ダイスポテト・・・7月使用分から一時休売にさせていただきます。販売再開は11月使用分からの予定です。

★値下げのお知らせ

◆白桃缶詰ダイス・・・一時休売にさせていただきます。販売再開は10月中旬の予定です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スライスは、少し細くなります。価格：ホール　　　　円/100ｇ、スライス　　　　円/100g

ウサギの目と耳をあしらった可愛いお団子です。国産の小豆を使用

注文締切：８月22日（火）

商品コード：137002

アレルゲン：無

お月様をイメージしたりんご味のゼリーです。

注文締切：８月31日（木）

商品コード：137301

アレルゲン：りんご

公益財団法人神奈川県学校給食会

電話：046-264-2056  FAX：046-263-7522

https:www.kanakyu.or.jp

お月見ゼリー 円/40g お月見だんご（こしあん） 円/30g

～横浜市・川崎市への配送について～

常温品の納品は、６月30日、７月７日、７月13日の予定です。ご注文は、早めにお願いいたします。



2023年度 6月分・7月分のお米の産地 

納入業者からご参照ください。  

委託とう精工場名  6月分産地（確定） 7月分産地（予定） 

9412 

全農パールライス（株） 

［赤袋］ 

普通米 4年さとじまん JA湘南・JAさがみ 

4年山形県産はえぬき JA鶴岡 

4年神奈川・他県産ブレンド 

無洗米 4年はるみ JA湘南・JAはだの・JAあつぎ・JAかながわ西湘 

4年山形県産はえぬき JA鶴岡 

4年神奈川・他県産ブレンド 

9410 

全農パールライス（株） 

［青袋］ 

普通米 4年はるみ JA湘南 

4年山形県産はえぬき JA鶴岡 

4年神奈川・他県産ブレンド 

無洗米 4年はるみ 平塚市 4年神奈川 

9418 

北相米穀（株） 

 

(9409は9418に統合) 

普通米 4年はるみ JA湘南 

4年山形県産はえぬき 鶴岡市、三川町、酒田市 

4年神奈川・他県産ブレンド 

無洗米 4年はるみ JA湘南 

4年山形県産はえぬき 鶴岡市、三川町、酒田市 

4年神奈川・他県産ブレンド 

9654 

（株）ミツハシ 

無洗米 4年はるみ JA湘南・JAさがみ 

4年山形県産はえぬき JA庄内たがわ 

4年神奈川・他県産ブレンド 

県産米集荷増の取り組みとして、多収米（その他うるち）の作付けを推進しています。       9410パールは旧フジサワ担当校となります。 

ブレンド米について・・・神奈川県産米が70％程度、他県産米が30％程度を目安に製造します。 

 

委託米飯工場 6月分産地（確定） 7月分産地（予定） 

福一ベーカリー・富士ベーカリー・稲田製パン 9412 全農パールライスの普通米をご覧く

ださい。 

9412 全農パールライスの普通米をご覧

ください。 

石田為吉商店・さがみや・東華軒 9410 全農パールライスの普通米をご覧く

ださい。 

9410 全農パールライスの普通米をご覧

ください。 

栄屋製パン・盛月堂 

吾妻堂（相模原）・むらせフードサービス・長後製パン 

9418 北相米穀の普通米をご覧ください。 9418 北相米穀の普通米をご覧ください。 

※当会、米飯工場および学校における在庫の状況により、今月分を来月に使用することや、来月分を今月に使用する場合があります。 

エネルギ－ 水分 たんぱく質 脂質 ナトリウム カルシウム ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ 鉄 亜鉛
レチノール

活性当量

ビタミン

B1

ビタミン

B2

ビタミン

C

食物

繊維

（㎉） (g） （g） （g） （㎎） （㎎） （㎎） （㎎） （㎎） （㎛） （㎎） （㎎） （㎎） （g）

栄養価 105 73.2 0.0 0.0 34 0 0 2.6 0 0 0.00 0 120 0.0

原材料

栄養価 249 38.0 4.0 0.3 27 11 25 1.0 0.6 0 0.09 0.03 0 2.6

原材料

商品名

お月見ゼリー 異性化液糖、粉末水飴、砂糖、水飴、りんご果汁、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、ビタミンC、香料、

クエン酸第一鉄ナトリウム、着色料（カロテン）、水　特定原材料：りんご

お月見だんご

（こしあん）
上新粉（うるち米）、砂糖、小豆、麦芽糖、還元水あめ、食塩、酵素、クチナシ色素、配合水

特定原材料：無

*100ｇあたりの栄養価です。


